
ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії селищної ради з питань регламенту, 

депутатської діяльності та етики, законності та правопорядку

31.05.2021 року о 09.45 год. 
конференц - зала адмінбудинку 
за адресою: смт Нові Санжари, 
вул. Центральна, 23

Головує: Васюта Михайло Васильович -  голова постійної комісії селищної 
ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності та 
правопорядку

Присутні зі складу постійної комісії селищної ради з питань регламенту, 
депутатської діяльності і етики, законності і правопорядку:
1.Васюта М.В.
2.0льшницький М.І.
3. Вовк О.О.

Відсутні зі складу постійної комісії селищної ради з питань регламенту, 
депутатської діяльності і етики, законності і правопорядку:
1, Троян IX.
2. Свистун В.1.

Присутні зі складу запрошених:

1. Супрун Г.І. -  селищний голова.
2. Музика Т.В. -  секретар селищної ради.
3. Василенко В.М. -  керуючий справами виконавчого комітету селищної 
ради.
4. Давиденко С.Д. -  начальник відділу юридичного забезпечення та 
правової допомоги виконавчого комітету селищної ради.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про затвердження заступників селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради.
Інформує: Супрун Геннадій Іванович -  селищний голова.



2. Про внесення змін до персонального складу виконавчого комітету 
Новосанжарської селищної ради.
Інформує: Давыденко Світлана Дмитрівна -  начальник відділу юридичного 
забезпечення та правової допомоги виконавчого комітету селищної ради.

Голосували за затвердження Порядку денного в цілому:

«За» -  одноголосно.

1. СЛУХАЛИ: Про затвердження заступників селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради.
ІНФОРМУВАВ: Супрун Геннадій Іванович -  селищний голова, який озвучив 
присутнім депутатам свою пропозицію стосовно призначення на посаду 
заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
І ватину Валентина Миколайовича та запропонував підтримати дану 
кандидатуру. У той же час повідомив, що інший кандидат на посаду заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Скубій 
Геннадій Іванович ще не визначився з запропонованою посаду, а часу на 
роздуми немає, тому запропонував на посаду заступника селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради молодого, енергійного, з 
юридичною освітою, головного спеціаліста відділу юридичного забезпечення 
та правової допомоги виконавчого комітету Новосанжарської селищної ради 
Мокляка Віталія Анатолійовича, зачитав його біографічну довідку і 
запропонував підтримати дану кандидатуру.

ВИСТУПИЛИ: Мокляк В.А., який коротко розповів про свою трудову 
діяльність.

ВИРІШИЛИ: 1. підтримати запропоновану селищним головою Супруном Г.І. 
кандидатуру Івашини Валентина Миколайовича на посаду заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради та винести 
запропонований проект рішення на розгляд дев’ятої сесії селищної ради.
2. підтримати запропоновану селищним головою Супруном Г.І. кандидатуру 
Мокляка Віталія Анатолійовича на посаду заступника селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради та винести запропонований проект 
рішення на розгляд дев’ятої сесії селищної ради.

Підсумки голосування: «За» - одноголосно.

2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до персонального складу виконавчого 
комітету Новосанжарської селищної ради.
ІНФОРМУВАЛА: Давиденко Світлана Дмитрівна -  начальник відділу 
юридичного забезпечення та правової допомоги виконавчого комітету 
селищної ради, яка запропонувала внести зміни до складу виконавчого 
комітету Новосанжарської селищної ради, зокрема: включити до складу



виконавчого комітету заступників селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів Новосанжарської селищної ради Івашину Валентина 
Миколайовича та Мокляка Віталія Івановича та затвердити персональний склад 
виконавчого комітету Новосанжарської селищної ради в кількості 24 осіб в 
новій редакції.

ВИРІШИЛИ: проект рішення по даному питанню внести на розгляд дев’ятої 
сесії селищної ради восьмого скликання.

Підсумки голосування: «За» - одноголосно.

Голова постійної комісії селищної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності 
та етики, законності та правопорядку

Секретар постійної комісії селищної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності 
та етики, законності та правопорядку

М.В. Васюта

О.О. Вовк


